

合意単価

令和6年5月10日に締結した 令和6年度 野々川溪間工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月23日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1.0		25,145,000
治山土工		式	1.0		1,140,000
掘削工		式	1.0		1,140,585
礫質土掘削		m3	142.0	1,311	186,162
軟岩Ⅱ掘削		m3	237.0	3,324	787,788
岩盤清掃		m2	105.0	1,587	166,635
治山ダム工		式	1.0		24,005,000
コンクリート谷止工		式	1.0		23,283,455
コンクリート	コンクリート規格18-8-40	m3	463.0	39,580	18,325,540
止水板	塩ビ止水板CC W300*T7mm	式	1.0		47,078
水抜パイプ	Φ500 塩ビ管 フィルター無	式	1.0		177,854
丸太式残存型枠		m2	159.7	15,080	2,408,276
まく板型枠		m2	149.1	11,150	1,662,465
キャットウォーク		m	160.0	2,921	467,360
治山シンボルマーク取付		式	1.0		51,307
堤名板取付 (C型)		式	1.0		143,575
間詰工		式	1.0		721,566
間詰コンクリート	コンクリート規格 18-8-40BB 本体同	m3	7.8	39,580	308,724
間詰コンクリート	コンクリート規格 18-8-40BB 本体分	m3	4.9	37,020	181,398
型枠	型枠の種類：小型	m2	25.3	9,148	231,444
仮設工		式	1.0		14,640,000
仮設工		式	1.0		14,640,000
その他		式	1.0		1,570,238
チェーンソー伐開		m2	165.5	135.2	22,375
歩道新設 (山)	幅0.5m 開設条件 普通	m	130.0	660.1	85,813
産業廃棄物処理費A	幹	m3	150.0	2,857	428,550
産業廃棄物運搬費A	幹	m3	150.0	6,890	1,033,500
運搬設備工		式	1.0		12,367,727
ケーブルクレーン運搬設備	6ヵ月	式	1.0		12,215,327
頭上防護柵	3～6ヵ月	基	1.0	152,400	152,400
水替工		式	1.0		702,953
ポンプ排水	排水量0m3/h以上40m3/h未満	式	1.0		322,664
廻排水		式	1.0		380,289
直接工事費		式	1.0		39,785,000
共通仮設費計		式	1.0		7,453,000
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		2,302,000
運搬費		式	1.0		2,052,000
土工機械分解・組立 ケーブルクレーン(機械質量10.9t 最大部品質量3t未満)		回	2.0	1,026,000	2,052,000
安全費		式	1.0		251,000
土石流安全対策費		式	1.0		206,237
土石流監視員		日	2.0	22,200	44,400
共通仮設費(率計上)		式	1.0		5,151,000
純工事費		式	1.0		47,238,000
現場管理費		式	1.0		15,018,000
工事原価		式	1.0		62,256,000
一般管理費等		式	1.0		11,244,000
一般管理費等計		式	1.0		11,244,000
工事価格		式	1.0		73,500,000
消費税相当額		式	1.0		7,350,000
請負金額		式	1.0		80,850,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。